

DODATEČNÉ INFORMACE č.1

ZADAVATEL: Město Nýrsko
Sídlem: Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
Zastoupený: starostou města Ing. Miloslavem Rubášem
IČ: 00255921

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„NOVOSTAVBA MK U HYDROGLOBU A REKONSTRUKCE THÁMOVY ULICE V NÝRSKU“

V Plzni dne **24. září 2014**

DODATEČNÉ INFORMACE č.1

Výše uvedený zadavatel Vám na základě dotazů uchazečů sděluje následující informace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na **stavební práce**, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále též „zákon“ či „ZVZ“).

Ve výkazu výměr LOKALITA U HYDROGLOBU je pol 112 - Montáž a dodávka svítidla. K této položce bohužel není žádný další popis, jen ten, který je uveden v položce. Projektová dokumentace na osvětlení bohužel není přílohou zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Zašlete nějaké upřesnění, jaké práce se budou spolu s montáží a dodávkou svítidel dělat (kabely, zemní práce, práce spojené s rozvaděčem, zda je připraven základ, či ne, atd.)? Dále se ptám, zda pošlete bližší specifikace svítidel (zda jsou na výložníku, či ne). V popisu položky je také napsáno: včetně rozvaděče. Je tímto rozvaděčem myšlena stožárová rozvodnice, či nějaký samostatný rozvaděč pro ovládání všech svítidel. A pokud je tím myšlen samostatný rozvaděč, zašlete o něm bližší informace? U položky dále není psána měrná jednotka. Jaká má být u položky uvažovaná měrná jednotka?

Odpověď č. 1:

Měrná jednotka jsou ks

Rozvody pro veřejné osvětlení jsou hotové, to znamená, že jsou kabely pro jednotlivé osvětlovací body vytažené nad terén v místě svítidla, položka 112 bude obsahovat: svítidlo a montáž svítidla, stožár 6m bez výložníku a montáž stožáru, stožárovou svorkovnici a montáž, výkop pro základ svítidla, betonový základ (V položce je špatně napsán rozvaděč namísto svorkovnice)

Ve výkazu výměr THÁMOVA ULICE je pol 83 - Montáž osvětlovacího bodu Shreder - 5 ks. K této položce bohužel není žádný další popis, jen ten, který je uveden v položce. Projektová dokumentace na osvětlení bohužel není přílohou zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

Zašlete nějaké upřesnění, jaké práce se budou spolu s montáží a dodávkou svítidel dělat (kabely, zemní práce, práce spojené s rozvaděčem, zda je připraven základ, či ne, atd.)? Dále se ptám, zda pošlete bližší specifikace svítidel (zda jsou na výložníku, či ne).

Odpověď č. 2 :

Položka bude obsahovat: svítidlo a montáž svítidla, stožár 6m bez výložníku a montáž stožáru, stožárovou svorkovnici a montáž, výkop pro základ svítidla, betonový základ
 Stožáry jsou 6m, bez výložníku

Dotaz č. 3:

Jsou součástí výše uvedené zakázky kanalizační a vodovodní přípojky pro jednotlivé parcely?

Odpověď č. 3:

Nejsou - kanalizační a vodovodní přípojky jsou již hotové.

Dotaz č. 4:

Předložený soupis prací obsahuje položky:

112	K	0028	Montáž a dodávka svítidla Indal Mini Luma Lite 30 LED, 30W, optika R4, bez stmívání, sloupy 6m, včetně rozvaděče a betonového základu
PP			Montáž a dodávka svítidla Indal Mini Luma Lite 30 LED, 30W, optika R4, bez stmívání, sloupy 6m, včetně rozvaděče a betonového základu
83		0027	Montáž osvětlovacího bodu SCHREDER 100 W včetně betonového základu a dodávky svítidla, sloup 6m a rozvodnice

PP Montáž osvětlovacího bodu SCHREDER 100 W včetně betonového základu a dodávky svítidla a rozvodnice

P Poznámka k položce:
Viz situace

- a) jak bude řešeno připojení výše uvedeného VO - položky obsahují pouze samostatné osvětlení, neřeší však přípojku VO a kabeláž mezi jednotlivými sloupy.
- b) Proč je v objektu 2508A rozdílný typ osvětlení než v objektu 0613 - jedná se o tu samou lokalitu. Jednou je LED 30W, podruhé SCHREDER 100W.

Odpověď č. 4:

- a) Rozvody pro veřejné osvětlení jsou již hotové, kabely jsou připravené pro zapojení svítidel
- b) Takto byla svítidla v jednotlivých projektech navržena a je nutné je dodržet vzhledem k tomu že se jedná o projekt financovaný z ROP.

Dotaz č. 5:

U položky: viz. níže, chybí mříž - rozpočet je sestaven v cenové soustavě ÚRS 2014 01 - tzn. že musí respektovat pravidla katalogu popisů a směrných cen stavebních prací. Žádáme o doplnění položky - mříž pro uliční vpust.

56	K	895931111	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm
----	---	-----------	--

PP Vpustí kanalizační horské z betonu prostého tř. C 12/15 velikosti 1200/600 mm, včetně dlažby - viz. výkres

Odpověď č. 5:

Položka 56 bude naceněna včetně mříže.

Dotaz č. 6:

U všech položek 592 DLAŽBA BETONOVÁ - žádáme o přesnou specifikaci barevných odstínů. Specifikace BAREVNÁ je nepřípustná - bude červená, hnědá, okrová, antracit???

Odpověď č. 6:

Barva antracit

Zadavatel nezaslal dodatečné informace k zadávací dokumentaci ve lhůtě podle § 49 ZVZ, proto v souladu s ustanovením § 40 odst. 2 ZVZ mění lhůtu pro doručení nabídek a mění termín pro otevírání nabídek.

Nová lhůta pro doručení nabídek: 01.10.2014 do 09:00 hod.

Nový termín otevírání nabídek: 01.10.2014 od 09:01 hod.

Změna lhůty pro doručení nabídek budou uveřejněny na profilu zadavatele.

S pozdravem

MAZEPPA s.r.o.
Barrandova 404/28
326 00 Plzeň
DIČ: CZ27187039



Ing. Michal Cvikl

za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení

MAZEPPA s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432

IČ 27187039, DIČ: CZ27187039

tel. 723968521